

08. 06. 2012

Postitettu



Etelä-Savon ELY-keskus
PL 164
50101 MIKKELI



**Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin**

PÄÄTÖS hanketuesta

Pvm 08.06.2012 **Dnro** 481/3560-2012

Päätösnumero
26085

Asia Päätös hanketukihakemukseen

Vireille tulo

Hakemus saapunut elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 16.04.2012

Lausunnot

Lausuntopäivämäärä	Lausunnonantajan nimi
21.05.2012	Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä
04.06.2012	Pohjois-Karjalan ELY-keskus, Maaseutu- ja energia -yksikkö

Hanke

Nimi	Puruvesi kuntoon-suunnitelmista alkuun
Hankkeen numero	16778
Hankkeen sisältö	

Puruveden puhtaus vaikuttaa merkittävästi ranta-asukkaiden ja muiden seutukuntalaisten viihtyvyyteen ja haluun viettää aikaa seutukunnalla sekä investoida. Tällä ja erityislaatuisten vesistön matkailulle ja muullekin liiketoiminnalle tarjoamalla mahdollisuuksilla on merkittävä vaikutus Puruveden seutukunnan vireydelle ja taloudelle. Puruveden puhtaus on edellytyksenä kalojen, erityisesti muikun, markkinointiin oman brändin alla. Puruveden vedestä on saatavissa tulevaisuudessa arvokas kaupallinen tuote. Vesistön puhtaus lisää rantakiinteistöjen arvoa.

Hankkeessa laaditaan Naaranlahti-Putkiniemi- Ristlahden, Lautalahti- Jouhenlahti-Matinniemen ja Sorvaslahden valuma- ja vesialueille suunnitelmat tarvittavista korjaavista toimenpiteistä ja rakenteista. Niiden tulee toteutuessaan alle 10 vuodessa pysäyttää kohdealueen tilan huononeminen ja 20 vuoden kuluessa merkittävästi parantaa kohdealueen läheisten selkävesien reuna-alueitten sekä kohdealueen lahtien ja rantojen tilannetta. Hankkeesta saadaan myös merkittävää kokemusta ja tietoa Puruveden muiden ongelma-alueiden suunnitelmille ja ratkaisulle.

Ohjelma	Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2007-2013
Toimintalinja	Maaseutualueiden elämänlaatu ja maaseudun elinkeinoelämän monipuolistaminen
Toimenpide	Maaseutuperinnön säilyttäminen ja edistäminen

ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus hylkää hakemuksen.

Perustelut

Puruveettä on viime aikoihin saakka pidetty Suomen puhtas- ja kirkasvetisimpänä suurena vesistönä. Puruveden tila on kuitenkin heikentymässä ja erityisesti lahtialueet ovat rehevöitymässä. Puruvesi kuntoon - suunnitelmista alkuun -hanke on vesiensuojeluhanke, jossa laaditaan, hankesuunnitelman

mukaan, kolmen alueen valuma- ja vesialueille suunnitelmat tarvittavista korjaavista toimenpiteistä ja rakenteista. Yksi alueista sijaitsee puoltittain Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen alueella. Tuen hakija ei ole itse osoittanut hanketta mihinkään Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman 2007 - 2013 (maaseutuohjelma) toimintalinjaan tai sen toimenpiteeseen. Etelä-Savon ELY-keskus toteaa, että hanke on sisältönsä puolesta todennäköisesti tarkoitettu jonkin toimintalinjan 3 (Maaseutualueiden elämänlaatu ja maaseudun elinkeinoelämän monipuolistaminen) toimenpiteen (Maaseutualueiden elämänlaadun parantamiseksi toteutettaviin toimenpiteisiin liittyvät vaatimukset) alla rahoitettavaksi. Etelä-Savossa nämä elämänlaatua parantavat hankkeet toteutetaan alueellisen suunnitelman mukaan pääasiassa paikallisten toimintaryhmien rahoittamina.

Etelä-Savon ELY-keskus ei rahoita Puruvesi kuntoon - suunnitelmista alkuun -hanketta Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman 2007 - 2013 rahoituksella.

Perustelut:

Hanke on vesiensuojeluhanke, joka ei suunnitelman mukaisine toimineen toteuta riittävällä tavalla Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman 2007 - 2013 eikä Etelä-Savon maaseudun kehittämissuunnitelman 2007 - 2013 tavoitteita eikä valintakriteerejä. Maaseutuohjelman toimintalinjan 3 toimenpiteiden toteuttamiseksi rahoitettavien hankkeiden tulisi Etelä-Savossa ensisijaisesti parantaa konkreettisesti maaseudun yritysten ja väestön palveluiden laatua, lisätä yhteisöllisyyttä ja luoda kokonaan uusia ansiomahdollisuuksia toimijoille ja yrittäjille. Tämä tulisi ottaa myös hankkeiden valmistelussa huomioon siten, että hankkeita valmisteltaisiin alueen kylien ja niiden vakituisten asukkaiden ja yrittäjien kanssa. Tässä hankkeessa suurin osa hankkeen kustannuksista kohdistuu ostopalveluna teetettäviin vesiensuojelun toimenpidesuunnitelmiin ja paikallisten asukkaiden informoiminen ja sitouttaminen pyritään tekemään tiedotustilaisuuksilla ja vastaavilla hankkeen aikana.

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä on käsitellyt hankkeen rahoittamista 21.5.2012 pitämässään kokouksessa. Hankeryhmä ei puoltanut hankkeen rahoittamista maaseutuohjelmasta. Koska hanke toteutetaan osittain myös Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen alueella, Etelä-Savon ELY-keskus on pyytänyt Pohjois-Karjalan ELY-keskukselta hankkeesta lausunnon. Pohjois-Karjalan ELY-keskus ei omalta osaltaan puoltanut 6.6.2012 Etelä-Savon ELY-keskukseen saapuneessa lausunnossaan hankkeen rahoitusta. Pohjois-Karjalan ELY-keskus toteaa lausunnossaan myös, että tämäntyyppinen paikallinen hanke kuuluu Pohjois-Karjalassa vakiintuneen työnjaon mukaan paikallisen toimintaryhmän kautta rahoitettavaksi.

Sovelletut oikeusohjeet: laki maaseudun kehittämiseen myönnettävistä tuista (1443/2006) 7 § 1. mom. sekä valtioneuvoston asetus maaseudun hanketoiminnan tukemisesta (829/2007) 5 § 1. mom.

Tiedoksiantovelvollisuus

Hakijan katsotaan saaneen päätös tiedoksi seitsemäntenä päivänä sen jälkeen, kun päätös on annettu postin kuljetettavaksi, jollei muuta osoiteta. Tämän päätöksen antopäivämäärä on myös päätöksen postituspäivä.

Tämän päätöksen vastaanottajan on viipymättä ilmoitettava päätöksestä muille asianosaisille hallintolain (434/2003) 56 §:n 2 momentin mukaisesti saman lain 68 §:ssä säädettyllä vahingonkorvausvastuulla.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Neuvoston asetus (EY) N:o 1290/2005, annettu 21 päivänä kesäkuuta 2005, yhteisen maatalouspolitiikan rahoituksesta

Neuvoston asetus (EY) N:o 1698/2005, annettu 20 päivänä syyskuuta 2005, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston (maaseuturahaston) tuesta maaseudun kehittämiseen

Komission asetus (EY) N:o 1974/2006, annettu 15 päivänä joulukuuta 2006, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston (maaseuturahaston) tuesta maaseudun kehittämiseen annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1698/2005 soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä

Komission asetus (EU) N:o 65/2011, annettu 27 päivänä tammikuuta 2011, neuvoston asetuksen (EY) N:o 1698/2005 soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä maaseudun kehittämisen tukitoimenpiteitä koskevien tarkastusmenettelyjen ja täydentävien ehtojen täytäntöönpanon osalta

Komission asetus (EY) N:o 885/2006, annettu 21 päivänä kesäkuuta 2006 neuvoston asetuksen (EY) N:o 1290/2005 soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä maksajavirastojen ja muiden elinten hyväksymisen sekä maataloustukirahaston ja maaseuturahaston tilien tarkastamisen ja hyväksymisen osalta

Komission asetus (EY) N:o 1998/2006, annettu 15 päivänä joulukuuta 2006, perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen

Komission asetus (EY) N:o 1628/2006, annettu 24 päivänä lokakuuta 2006, perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta kansalliseen alueelliseen investointitukeen (ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

Komission asetus (EY) N:o 70/2001, annettu 12 päivänä tammikuuta 2001, Euroopan yhteisön

perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta pienille ja keskisuurille yrityksille myönnettyyn valtiontukeen

Laki maaseudun kehittämiseen liittyvien ohjelmien hallinnoinnista (532/2006) (muutettu 1444/2006, 1497/2009)
Laki maaseudun kehittämiseen myönnettävistä tuista (1443/2006) (muutettu 1478/2007, 1187/2009, 1503/2009, 539/2010)

Valtioneuvoston asetus maaseudun hanketoiminnan tukemisesta (829/2007)

Valtioneuvoston asetus maaseudun hanketoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (1335/2007)

Valtioneuvoston asetus maaseudun hanketoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (617/2008)

Valtioneuvoston asetus maaseudun hanketoiminnan tukemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (455/2010)

Maaseutuviraston määräys 4/2010 yritys- ja hanketuella rahoitettujen toimenpiteiden sekä toimintaryhmän toimintarahnan edistymistä ja vaikuttavuutta koskevista selvityksistä ja seurantatiedoista

Maaseutuviraston määräys 35/2009 hanketuen maksuhakemuksesta ja sen liitteistä

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2007-2013 CCI 2007 FI 06 RPO 001

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla maaseutuelinkeinojen valituslautakuntaan. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen liitteenä on valitusosoitus.

TIEDUSTELUT

Jukka Kotro

029 502 4057

jukka.kotro@ely-keskus.fi

Yksikön päällikkö


Maija Purunen

Asiantuntija


Jukka Kotro

LIITTEET

Valitusosoitus (MSVLK 00.02.2010)

TIEDOKSI

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset

Maksutta hakijalle

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta maaseutuelinkeinojen valituslautakunnalta. Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan maaseutuelinkeinojen valituslautakunnalle, on ilmoitettava seuraavat asiat:

- valittajan nimi ja kotikunta;
- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan;
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- valituksenalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä;
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valitusaika

Valitusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:

- Jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetille, tiedoksisaantipäivä ilmenee päätöksessä olevasta leimasta.
- Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta.
- Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta ilmene.
- Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.
- Jos päätös tai kuulutus sen nähtävänä pitämisestä on julkaistu virallisessa lehdessä tai julkisella kuulutuksella ilmoitustaululla, katsotaan tiedoksisaannin tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä päivästä, jolloin kuulutus virallisessa lehdessä on julkaistu tai kuulutus pantu ilmoitustaululle.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmän voi toimittaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen elinkeinot, työvoima, osaaminen ja kulttuuri -vastuualueelle tai maaseutuelinkeinojen valituslautakunnalle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähtien välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä, telekopiona tai sähköpostina. Valituskirjelmän lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Valituksen on saavuttava viranomaiselle virka-aikana ennen 30 päivän valitusajan päättymistä, jotta valitus voidaan tutkia. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Käsittelymaksu

Maaseutuelinkeinojen valituslautakunta perii pääsääntöisesti valitusasian tutkimisesta käsittelymaksuna 114 euroa maa- ja metsätalousministeriön antaman asetuksen (1269/2009) nojalla. Maksu peritään yleensä postiennakolla päätöksen lähettämisen yhteydessä.

Yhteystiedot

Maaseutuelinkeinojen valituslautakunta	
postiosoite	PL 820, 00101 HELSINKI
käyntiosoite	Kaisaniemenkatu 4 A
puhelinvaihe	(09) 6811 500
telekopio	(09) 6811 5010
sähköposti	valituslautakunta@valituslautakunta.fi
virka-aika	klo 8.00 - 16.15

